
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 
13 ust. 2 Uchwały Nr XLVII.285.2023 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2024 z późn.zm,  zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
22.059,84 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
22.059,84 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 28.156.833,21 zł. 
a) dochody bieżące 21.164.187,21 zł. 
b) dochody majątkowe 6.992.646,00 zł. 
2) wydatki ogółem 30.556.833,21 zł. 
a) wydatki bieżące 20.911.288,71 zł. 
b) wydatki majątkowe 9.645.544,50 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEDEFB4-36CC-4A42-A9B2-2BFAE7AEA5F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.6.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 8 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 115,00 1 120,00 59 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

46 184,00 1 120,00 47 304,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 184,00 1 120,00 47 304,00

758 Różne rozliczenia 7 946 081,00 6 696,00 7 952 777,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 163,00 6 696,00 33 859,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

27 163,00 6 696,00 33 859,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 040,00 11 040,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 040,00 11 040,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 040,00 11 040,00

855 Rodzina 1 907 112,51 3 203,84 1 910 316,35

85595 Pozostała działalność 9 612,51 3 203,84 12 816,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

9 611,52 3 203,84 12 815,36

Razem: 28 134 773,37 22 059,84 28 156 833,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEDEFB4-36CC-4A42-A9B2-2BFAE7AEA5F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.6.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 8 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 115,00 1 120,00 59 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

46 184,00 1 120,00 47 304,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00 1 120,00 30 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 851,00 0,00 10 851,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 -7 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 600,00 5 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 8 064 122,00 6 696,00 8 070 818,00

80101 Szkoły podstawowe 4 439 745,00 6 696,00 4 446 441,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

5 300,00 500,00 5 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

13 332,00 5 500,00 18 832,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 696,00 4 696,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 11 040,00 21 040,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 11 040,00 21 040,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 11 040,00 21 040,00

855 Rodzina 2 117 363,52 3 203,84 2 120 567,36

85595 Pozostała działalność 9 611,52 3 203,84 12 815,36

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 9 611,52 3 203,84 12 815,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 123 510,00 0,00 3 123 510,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 399 795,00 164,68 399 959,68

4430 Różne opłaty i składki 64 729,00 164,68 64 893,68

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 -164,68 29 835,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -164,68 9 335,32

Razem: 30 534 773,37 22 059,84 30 556 833,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEDEFB4-36CC-4A42-A9B2-2BFAE7AEA5F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.6.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 8 maja 2024 r. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
22.059,84 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 22.059,84 zł 
zadania zlecone w kwocie 1.120,00 zł 

 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do organów samorządu 
terytorialnego  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku w kwocie 1.120,00 zł,  

zadania własne w kwocie 20.939,84 zł 
 Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za miesiąc marzec 2024 w 
kwocie 6.696,00 zł,  skierowano do Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie, 

 Środki z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 
3.203,84 zł, 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów w kwocie  11.040,00 zł 
 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
22.059,84 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę  29.224,52 zł 
zadania zlecone w kwocie 1.120,00 zł 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania 
w wyborach do organów samorządu terytorialnego  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 roku w kwocie 1.120,00 zł,  

zadania własne w kwocie 28.104,52 zł 
 Zgodnie z przeznaczeniem środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy za  miesiąc marzec 2024 w kwocie 6.696,00 zł,  skierowano do Szkoły 
Podstawowej w Wojcieszowie, 

 Zgodnie z przeznaczeniem środków z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń 
rodzinnych w kwocie 3.203,84 zł, 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie  11.040,00 zł, 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 7.164,68 zł. 

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 7.164,68 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEDEFB4-36CC-4A42-A9B2-2BFAE7AEA5F6. Podpisany Strona 1



zadania własne  
 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 

w łącznej kwocie 7.164,68 zł w Urząd Miasta Wojcieszów. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEDEFB4-36CC-4A42-A9B2-2BFAE7AEA5F6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-05-08T12:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




